事  務  連  絡

                                                        令和３年 ８月２５日

 各市町村農業委員会事務局長 様

                  一般社団法人愛知県農業会議事務局長

経営継承・発展等支援事業（２次募集）のウェブ説明会と広報用チラシ

のご案内

 本会議の事業推進につきまして、日頃から格別のご協力を賜り、厚く御礼申しあげ

ます。

さて、事業実施主体の一般社団法人全国農業会議所から標記事業の２次公募に関す

るウェブ説明会及び広報用チラシの周知依頼がありましたので、下記のとおりご案内

いたします。

つきましては、それぞれ内容をご確認いただき、市町村担当部局、管内農業者等へ

の周知にご協力賜りたくよろしくお願い申し上げます。

記

１ ウェブ説明会について

今回の説明会では、事業概要や応募手続きに加え、１次公募でよくあった応募書

類の不備や不足について重点的に解説します。本事業の情勢把握や市町村への応対

等を踏まえ、出席をご検討ください。

 日程：令和３年９月６日（月）10:30～12:00目途

 方法：WebExによるオンライン会議

 参集範囲：市町村職員、都道府県職員、都道府県農業会議職員

 申込方法：Googleフォームに申込情報を入力

https://forms.gle/LdCEBAymhwdfYDvTA

※詳細は特設サイトを参照

https://keisyou-hatten.maff.go.jp/archives/591

２ 広報用チラシについて

 本事業の対象になりうる農業者の興味喚起を目的に、添付のとおり２次募集の広

報用チラシを作成しております。特設サイトにも掲載しておりますので、ご活用く

ださい。

（連絡先 農政課 担当：竹内 電話 052-962-281／fax052-953-0399）

https://forms.gle/LdCEBAymhwdfYDvTA
https://keisyou-hatten.maff.go.jp/archives/591